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TÜRKMENELİ İŞBİRLİĞİ VE KÜLTÜR VAKFI 

 

GİRİŞ:  

 

Türkmeneli İşbirliği ve Kültür Vakfı, Hükümetler Dışı Sivil Bir Toplum Örgütü (NGO) olarak, 

tescil işlemlerinin tamamlanmasının ardından, Ankara 17. Asliye Hukuk Mahkemesi’nin 12/06/1996 

gün ve E: 1996/410, K: 1996/454 sayılı kararı ile Ankara’da kurulmuş olup, 29 Haziran 1996 

tarihinde resmi gazetede ilan edilerek faaliyetlerine başlamıştır.   

 

Vakıf gelirlerini,  Vakfa bağlı işletmelerden ve muhtelif bağış ile yardımlardan sağlamaktadır. 

Vakıf Merkezi Ankara’da olup, Ankara/Çankaya Semtinde mülkiyeti Vakfa ait olan 3 Apartman 

dairesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

Irak'ta bir NGO olarak faaliyet gösterebilmek için yaptığımız başvuru, 14 Ocak 1999'da      

T.C. Dışişleri Bakanlığı tarafından kabul edilmiştir. Böylece Irak'ta faaliyet gösteren yüze yakın sivil 

toplum kuruluşu (NGO) arasından TÜRKİYE’de kayıtlı tek NGO olan Türkmeneli İşbirliği ve Kültür 

Vakfı faaliyetlerine başlamıştır.  

 

Türkmeneli İşbirliği ve Kültür Vakfı, Türkmeneli Bölgesindeki Türkmenlerin yanı sıra, tüm 

bölge halkına mali imkânları ölçüsünde yardım eli uzatarak, herkese eşit davranarak muhtaç 

durumdaki insanları yardımlarından yararlandırmaya çalışmaktadır.  
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2024 YILI HİZMET VE FAALİYETLERİ 
 

• Irak’ta Türkçe eğitim veren Türkmen esas okullarında görev yapan öğretmenlerimizin 
formasyonlarının geliştirilmesi, mesleklerini en iyi şekilde icra edebilmelerinin sağlanması ve 
eğitim kalitesinin daha üst seviyelere çıkarılması amacıyla T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın finansesi ve işbirliğinde, “Irak Türkçe 
Eğitim ve Öğretmen Gelişim II. Aşama Programı” 81 kursiyer öğretmenimize yönelik olarak 
Temmuz 2023 – Ocak 2024 tarihleri arasında çevrimiçi uygulama şeklinde gerçekleştirilmiş 
olup, Programda Matematik, Biyoloji, Fizik, Kimya ve Sosyal Bilgiler branşlarına yönelik 
formasyon dersleri verilmiştir.  
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• Evrensel insan haklarının kapsamı, günlük, profesyonel ve toplumsal yaşamda insan 

haklarının önemi,  insan haklarına ilişkin mevzuat ve uluslararası hükümlerde düzenlenen hak 
ve özgürlükler konusunda bilinçlenme sağlanması, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
mekanizması, başvuru ve yargılama usulünün öğrenilmesi, uluslararası mahkemelerin temel 
hak ve özgürlüklere yaklaşımı, Birleşmiş Milletler sisteminde insan haklarının korunması, Irak 
Anayasasına göre insan haklarının düzenlenmesi ve insan hakkı ihlallerinin tespiti, 
raporlanması ve başvuru usulleri gibi konularda bilgi, tecrübe ve farkındalıklarının arttırılması 
hedeflenerek insan hakları hukuku alanındaki temel kavramlar, uluslararası düzenlemeler ve 
güncel gelişmelerin öğretilmesi ve bu alanda daha yetkin olunması amacıyla T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın finansesi ve işbirliğinde 
“Iraklı Türkmen Gençler İçin İnsan Hakları Hukuku Temel Eğitim Programı” Nisan – Temmuz 
2024 tarihleri arasında çevirimiçi uygulama şeklinde gerçekleştirilmiştir. 
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• T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ile Vakfımız 

işbirliğinde 2023 yılında gerçekleştirilen “Türkmen Gençler için Yazı Atölyesi Eğitim 
Programı”na katılan ve programı başarıyla tamamlayan Türkmen gençlerimizin öykü, söyleşi, 
dosya, şiir, inceleme ve biyografi gibi  edebi eserlerinin yer aldığı “KÖKLER EDEBİYAT” Dergisi 
yine YTB’nin işbirliği ve finansesinde ilk sayısı Kasım 2024 ayında çıkarılarak 3 Aylık periyotlar 
halinde yayımlanmaya başlamıştır.  
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• Türkçe’nin Irak’ta yaygınlaştırılması, eğitim dili haline getirilmesi, Türk edebiyatının 
tanıtılması, Türkiye’deki eğitime muadil bir eğitimin Irak’ta verilmesi ve Türk eğitim 
kurumlarının Irak üniversiteleriyle işbirliğinin güçlendirilmesi amaçlarına yönelik olarak, Irak 
üniversitelerinde Türkçe eğitim program ve müfredatın düzenlenmesi, içerik geliştirilmesi ve 
Türkiye’deki eğitim programlarına uyumluluk sağlanması için ortak çalışmaların devamlılığı 
konularının ele alındığı “Irak Üniversitelerinde Türkçe Bölümler için Türk Dili ve Edebiyatı 
Programları 2. Çalıştayı”  T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
Başkanlığı (TİKA), T.C. Gazi Üniversitesi, Kerkük Üniversitesi ve Vakfımız işbirliğinde                 
15 – 20 Nisan 2024 tarihleri arasında Kerkük’te başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
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• T.C. Gazi Üniversitesi, Zirve Sürdürülebilir Kalkınma Kurumu ve Vakfımız işbirliği ve 
koordinasyonunda, Kerkük Üniversitesi Tıp Fakültesi 4. Sınıfta eğitim gören 10 öğrencimize 
yönelik Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde “Uygulamalı Eğitim Programı” 
düzenlenmiştir. Programda, öğrencilerimize tıp alanındaki gelişmeler hakkında bilgilendirme 
seminerleri verilmiş, 2 haftalık süre zarfında öğrencilerimizin tıbbi alandaki tüm bölümlerde 
uygulamalı eğitimden faydalanmaları sağlanmıştır. 

 

 

 



 
 

 8 

• Gazi Üniversitesi, Kerkük Üniversitesi ve Vakfımız işbirliğinde, Gazi Üniversitesi Öğretim 
üyeleri tarafından Kerkük Üniversitesi İnsani Bilimler Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü’nde 
öğrenim gören öğrencilerimize yönelik “Akademik Türkçe ve Türk Lehçeleri” başlıklı videolu 
ders anlatım projesi gerçekleştirilmiştir.  
 

• Türkiye’deki bir yükseköğrenim programında eğitim görerek topluma fayda sağlamayı 
amaçlayan öğrencilerimizin konu eksiklerini gidermek ve başarı oranlarını yükseltmek 
amacıyla Irak Türkleri Öğrenci ve Gençler Derneği ile Vakfımız işbirliğinde “Yükseköğrenim 
Sınavına Hazırlık Kursları - YÖS” düzenlenmiştir.  
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• Irak’ta Türkçe eğitim veren esas okullar ile meslek lisesinde müfredat kapsamında okutulması 
planlanan ders kitaplarının Arapçadan Türkçeye tercüme, dil – bilimsel denetim, yeniden 
yazım ve grafik tasarım hizmetleri yapılarak Irak’a gönderilmiştir.  

 

 
• 14 Temmuz 1959 Kerkük Katliamının 65. Yıldönümü münasebetiyle, Türkmen yazar Mevlüt 

Taha KAYACI tarafından 1965 yılında kaleme alınan “Şehitleri Anarken” isimli kitabın 
Arapçadan Türkçeye tercümesi, düzenlemesi ve basımı yaptırılarak ilgili kurum, kuruluş ve 
şahsiyetlere dağıtılmıştır.  
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• Irak’ta yaşanan olaylar nedeniyle Türkiye’ye sığınarak Ankara’ya yerleşen ihtiyaç sahibi 
ailelerimize ulaştırılmak üzere başta Türk Kızılay’ı olmak üzere hayırsever kurum, kuruluş ve 
şahıslar tarafından Vakıf birimimiz TİKV Türkmeneli Yardım Merkezine teslim edilen nakdi 
yardımlar ile gıda – gıda takviyesi, market kartı, mama, temizlik / hijyen malzemeleri, engelli 
ve çocuk bezleri, 0 ve 2nci el kıyafet, ev eşyaları, kurban etleri gibi ayni yardımların dağıtımı 
sağlanmış, Ramazan Ayı münasebetiyle Vakfımızın mali imkanları dahilinde ihtiyaç sahibi 
ailelerimize market kartı yardımı yapılmış, 91 çocuğumuz için sünnet töreni organizasyonu 
düzenlenmiştir.  
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• Irak'ta yürütülen eğitim hizmetleri kapsamında; Irak’ta Türkçe eğitim veren okullarda görev 
yapan sözleşmeli öğretmen ve gözlemciler ile diğer personellerin aylık ücretleri, öğrencilerin 
servis ücretleri, kiralık binalarda eğitim veren okulların kira bedelleri ödenmiş, ayrıca 
Türkmen esas okullarının ihtiyaç halinde zaruri ihtiyaçları karşılanmış, sosyal, kültürel ve 
eğitim amaçlı basımı yapılan ders kitabı, dergi ve yayınların Fuzuli Türkmen Eğitim ve Kültür 
Kurumu tarafından basımının yapılarak öğrencilerimize dağıtımının yapılması sağlanmış, 
eğitime teşvik çalışmaları kapsamında esas okulların 1. Sınıflarına kayıtlarını yaptıran 
öğrencilerimize okul üniforması, ayakkabı, çanta ve kırtasiye malzemesi dağıtımı yapılmış, 
Türkmen öğrenci ve öğretmenlerimize yönelik olarak muhtelif zaman dilimlerinde takviye 
kursları, geliştirme kursları ve temel Türkçe kursları düzenlenmiş, ilkokul, ortaokul ve lise 
öğrencilerimiz için muhtelif miktarlarda karne basımı yaptırılmış, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı kutlamaları, okullar arası bilgi ve spor yarışmaları düzenlenmiş, izcilik 
kampları gerçekleştirilmiş, eğitim öğretim yılı ilk ders zil çalma törenleri ile Türkmen esas 
okullarında muhtelif zaman dilimlerinde düzenlenen bilimsel yarışmalar, kültürel ve sanatsal 
etkinlikler desteklenmiş, başarılı öğrenciler için ödül törenleri düzenlenmiş olup, bahse konu 
etkinlikler mali yönden desteklenmiştir.  
 
 

 
 

EĞİTİM KERVANI PROGRAMI 
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ÖĞRETMEN GELİŞTİRME KURSLARI 
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ÖĞRETMEN GELİŞTİRME KURSLARI 
 
 

 
 

ÖĞRETMEN SERTİFİKA TÖRENİ 
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ÖĞRENCİ TAKVİYE KURSLARI 
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ÖĞRENCİ TAKVİYE KURSLARI 
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UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI 
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OKUL ÜNİFORMASI – AYAKKABI – ÇANTA – KIRTASİYE MALZEMESİ DAĞITIMI 
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OKUL ÜNİFORMASI – AYAKKABI – ÇANTA – KIRTASİYE MALZEMESİ DAĞITIMI 
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İLK DERS ZİLİ ÇALMA TÖRENİ 

 

 

OKULLAR ARASI SPOR FESTİVALİ 
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OKUMA YARIŞMASI 
 

 
 

MATEMATİK YARIŞMASI 
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ŞİİR VE HİTABET FESTİVALİ 
 
 

 
 

SANAT FESTİVALİ 
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KUTLAMA TÖRENLERİ 
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23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLAMALARI 
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İLKOKUL 1. SINIF ÖĞRENCİLERİ GEZİ PROGRAMI 
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İZCİ KAMPI 
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• Türkmeneli Bölgesindeki Türkmen esas okulları için muhtelif miktarlarda Türkçe okul tabelası, 
yazıcı ve projeksiyon cihazı, sınıf tahtası, Tuzhurmatu Türkmen Eğitim Bölüm Müdürlüğü ve 
Şehit Ali Haşim Muhtaroğlu Okulu için muhtelif demirbaş ve kırtasiye malzemesi, Telafer 
Bayrak Lisesi için muhtelif sarf ve demirbaş malzeme, Kerkük Üniversitesi Türkçe Bölümü için 
60 Adet sıra temin edilmiş, Irak Su Kaynakları Haritası ve Irak Siyasi haritasından muhtelif 
miktarlarda basım yaptırılarak okullara dağıtımı gerçekleştirilmiş,  Kerkük Sanayi Meslek Lisesi 
için 2 Adet derslik, Yorgantepe Ortaokulu için 1 Adet öğretmenler odası, Musalla Erkek Lisesi 
için konferans salonu ve kitaplık yapılmış ve ihtiyaç duyulan ek sandalyeler temin edilmiş,     
El-Bustan Anaokulu için 2 Adet tuvalet inşa edilmiş ve oyun alanı için plastik çit temin 
edilmiştir. 
 

              
 
 

          
            
 

 
        

 
OKUL İSİM TABELALARI 
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EĞİTİME TEŞVİK ÇALIŞMALARI 
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OKULLAR İÇİN YAZICI TEMİNİ 
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OKUL İHTİYAÇLARI 
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IRAK SİYASİ VE SU KAYNAKLARI HARİTASI BASIMI 

 

 

KERKÜK SANAYİ MESLEK LİSESİ DERSLİK YAPIMI 
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YORGANTEPE ORTAOKULU ÖĞRETMENLER ODASI YAPIMI 

 

TELAFER BAYRAK LİSESİ İÇİN SARF VE DEMİRBAŞ MALZEME ALIMI 
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MUSALLA ERKEK LİSESİ KÜTÜPHANESALONU 

 

MUSALLA ERKEK LİSESİ KONFERANS SALONU 
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KERKÜK ÜNİVERSİTESİ TÜRKÇE BÖLÜMÜ SANDALYE TEMİNİ 
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• Türkmeneli Bölgesindeki Türkmen esas liselerinde müfredat kapsamında okutulacak olan ders 
kitaplarının basım hizmetleri Fuzuli Matbaa Ltd. Şti. tarafından yapılarak okullarımıza dağıtımı 
sağlanmış ve öğrencilerimizin istifadesine sunulmuştur.   

 

 

 
 

ÖĞRENCİ DERS KİTAPLARI BASIM HİZMETİ 



 
 

 35 

• T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı ile Fuzuli 
Türkmen Eğitim ve Kültür Kurumu işbirliğinde Irak’taki Türkçe eğitim veren liselerde öğrenim 
gören lise 2 ve lise son sınıf öğrencilerimize yönelik olarak “Türkiye Bursları Bilgilendirme 
Semineri” düzenlenmiştir.  
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TÜRKMEN EĞİTİM ÇALIŞTAYI 
 

 

 
 

IRAK ÜNİVERSİTELERİNDE TÜRKÇE BÖLÜMLER İÇİN TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÇALIŞTAYI 
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• Irak’ta Türkçe eğitim veren esas ilkokullarda öğrenim gören öğrencilerimize okumayı 
sevdirmek, hayal dünyalarını genişletmek, yeni bilgiler öğrenmelerini ve eğlenceli zaman 
geçirmelerini sağlamak amacıyla Vakfımız tarafından hazırlıkları yapılan “CANBALA” Çocuk 
Dergisinin Fuzuli Matbaa Ltd. Şti. tarafından basımı gerçekleştirilerek okullara dağıtımı 
yapılmıştır.   
 

 
 

 

 
 

CANBALA ÇOCUK DERGİSİ 
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• Kerkük Şifa Sağlık Merkezi, Şifa Sağlık Merkezi’ne bağlı Yayçı Sağlık Ocağı ve Telafer Sağlık 
Ocağı ile Kifri Şehit Fatih Şakir Dispanseri tarafından, başvuran hastaların ayaktan muayene 
ve tedavisi ile gerekli laboratuvar ve görüntüleme tetkikleri yapılmış, köy ve kasabalarda 
rutin olarak sağlık taramaları gerçekleştirilmiş, ihtiyaç sahibi hastalarımızın ilaçları temin 
edilmiş olup, merkez ve sağlık ocaklarının bina kira bedelleri, personel ücretleri, ruhsat 
giderleri, laboratuvar ve medikal – tıbbi malzeme, ilaç alım ve diğer zaruri giderleri 
karşılanmış, laboratuvar tahlil cihazları, tıbbi ve medikal malzeme, muhtelif demirbaş 
malzeme ihtiyaçları temin edilmiştir.  

 

 
 
 

 
 

RUTİN SAĞLIK TARAMALARI 



 
 

 39 

 

 
 
 
 

 
 

ŞİFA SAĞLIK MERKEZİ 
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ŞİFA SAĞLIK MERKEZİ FİZİK TEDAVİ KLİNİĞİ  
 
 

 
 

CİLT BAKIM MERKEZİ 
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ŞİFA SAĞLIK MERKEZİ TELAFER SAĞLIK OCAĞI 
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VAKIF KERKÜK BÜROSU RAMAZAN AYI GIDA PAKETİ YARDIMI  
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TİKA RAMAZAN AYI GIDA YARDIMI 
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MUHARREM AYI ETKİNLİKLERİ  
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• Irak Kerkük’te hizmet vererek biçki - dikiş ve konfeksiyon ürünleri üretimi yapan, eğitime 
destek amaçlı yerel Türkmen kadınlarımıza rutin olarak biçki – dikiş kursları, ilk yardım 
kursları düzenleyen Buğday Hatun Terzilik Atölyesinin Kerkük merkez ofisi ile diğer yerleşim 
yerlerindeki şubelerinin biçki - dikiş malzemelerinin temini sağlanmış, dikiş makineleri ve 
diğer malzemelerin bakım onarımları yaptırılmış, jeneratör, gönüllü çalışanlara nakdi yardım 
ve yemek ücreti giderleri ile muhtelif zaman dilimlerinde gerçekleştirdiği sosyal ve kültürel 
faaliyetlerine yönelik diğer zaruri giderleri mali yönden desteklenmiştir.  
 

 
 

 
 

BİÇKİ – DİKİŞ KURSLARI 
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BİÇKİ – DİKİŞ KURSLARI  
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SOSYAL YARDIM FAALİYETLERİ 
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ATIK ÇÖP AYRIŞTIRMA 
 
 

 
 

SU FARKINDALIK AFİŞLERİ 
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TELAFER BARIŞ MARATONU 
 
 

 
 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI TARAMASI 
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SAĞLIKLI YAŞAM YÖNTEMLERİ 
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BAYRAMLIK KIYAFET DAĞITIMI 
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• Türkmenlerle ilgili sosyal, kültürel ve tarihi araştırmalar yapmak, Türkmen gençlerimizin 
bilinçlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik faaliyetlerde bulunmak, Türkmen akademisyen 
ve ileri gelenlerin bir araya getirilerek fikir alışverişinde bulunulmasını sağlamak amacıyla 
Kerkük’te faaliyet gösteren ZİRVE Sürdürülebilir Kalkınma Kurumu (Zirve Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi)’nin faaliyetlerine yönelik hizmet giderleri mali yönden desteklenmiştir.  
 

 
 

ARAPÇA – TÜRKÇE ÇEVİRİ TEKNİKLERİ 
 

 
 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER KONFERANSI 
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ALTUNKÖPRÜ VE TAZEHURMATU KATLİAMI ANMA PANELİ 
 

 
 

 
 

GERÇEK VE YANILSAMA ARASINDA TOPLUMDAKİ SAPMA SEMİNERİ 
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LOZAN ANTLAŞMASINDA ETNİK BOYUTLAR PANELİ 
 
 

 
 

UYUŞTURUCU ÇAĞIN VEBASIDIR PANELİ 
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GEÇMİŞİ OLMAYANIN GELECEĞİ DE OLMAZ PANELİ 
 

 

ANAYASA DEĞİŞİKLİĞİ SEMİNERİ 
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TÜRKMEN TİYATROSUNUN DÜNÜ BUGÜNÜ SOHBET OTURUMU 

 

 

OPERA VE HALK MÜZİĞİ SOHBET OTURUMU 
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• Türk İşbirliği ve Kalkınma Ajansı Başkanlığı - TİKA finansesi ve Vakfımız işbirliğinde, Irak’ta 
faaliyet gösteren ZİRVE Sürdürülebilir Kalkınma Kurumu himayesinde “Osmanlı Arşiv Birimi” 
faaliyete geçirilmiş olup, Irak’ta bulunan Osmanlıca yazma ve matbu eserlerin daha güvenli ve 
rahat erişilebilir koşullar altında tutulması, Osmanlıca eserler arşivine yeni ve özgün eserler 
kazandırılması, Türkiye ve dünyadaki araştırmacı, akademisyen ve ilgililerin bu eserlere fiziki 
engel olmadan daha kolay ulaşabilmelerinin sağlanması ve bu alanda çalışma yapan ulusal ve 
uluslararası bilim çevrelerine hizmet sunulması amacıyla elektronik ortamda arşivlenmesi, 
amaçlanmıştır. 
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• Tarım arazilerinin elverişli şekilde kullanılmasının sağlanması ve tarımsal faaliyetlerin daha 
etkin, kaliteli ve faydalı şekilde gerçekleştirilmesi amacıyla Yayçı Bölgesinde faaliyet gösteren 
Yayçı Ziraat Ofisinin aylık kira bedeli, personel giderleri ve zaruri giderleri mali yönden 
desteklenmiş, ihtiyaç duyulan demirbaş malzemeleri temin edilmiştir. 
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• Irak/ Tazehurmatu’da faaliyet gösteren Fuzuli Matbaa Ltd. Şti. tarafından, Irak’ta Türkçe 
eğitim veren okullarda müfredat kapsamında okutulan ders kitapları ile CANBALA Çocuk 
Dergisinin basım hizmetleri gerçekleştirilmiş, ayrıca muhtelif kişi, kurum ve kuruluşlar 
tarafından hazırlanan gazete, dergi, kitap, tanıtım amaçlı afiş, broşür, takvim gibi 
materyallerin basımı yapılmıştır.  
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Irak / Kifri'de faaliyet gösteren Türkmen Bayat Aşiret Meclisi'nin faaliyetleri ile ilgili hizmet 
giderleri mali yönden desteklenmiştir.  
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• İnsan hak ve hürriyetleri konusunda çalışmalar yapılması, her türlü ayrımcılığa karşı mücadele 
edilmesi, insan hakları ile ilgili bilimsel inceleme ve araştırmalar yapılması, hak ihlallerinin 
raporlanması, kayıt altına alınması, ilgili mercilere ve kamuoyuna duyurulması, arşivlenmesi 
amacıyla Irak / Kerkük’te faaliyet gösteren sivil toplum örgütü Irak İnsan Hakları Merkezi’nin 
personel ücretleri, aylık kira bedeli ve zaruri ihtiyaçları mali yönden desteklenmiştir.  
 
 

 
 

BM İŞBİRLİĞİ - TOPLU MEZAR KEŞİF ÇALIŞMALARI 
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TELAFER’DEKİ SAĞLIK ÇALIŞANLARINA İLK YARDIM EĞİTİMİ 
 
 
 

 
 

UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE KONFERANSI 
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BM İŞBİRLİĞİ – TELAFER KALESİ’NİN RESTORE ÇALIŞMALARI 
 
 
 

 
 

İNSAN HAKLARI İHLALLERİ RESİM SERGİSİ 
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• Kerkük’teki Osmanlı mirasının en önemli tarihi unsurları arasında yer alan Kerkük 
Kalesi içerisindeki Danyal Peygamber Camisi ile bitişiğindeki Osmanlı Türk Subayları 
Mezarlığı’nın zaman içerisinde tahribata maruz kalmasının önlenmesi ve mirasımıza 
sahip çıkılması amacıyla rutin olarak bakım onarım ve çevre düzenlemeleri 
yapılmaktadır. 
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